

Årsredovisning för  
**Johan Nordqvist Transport AB**  
556997-7886

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johan Nordqvist Transport AB, 556997-7886, med säte i Värmdö får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess transporter av gods, olja, diesel och bensin samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har ägt rum under året.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 128 806	8 186 794	6 096 361	1 412 559
Resultat efter finansiella poster	-366 980	1 007 766	1 056 504	532 825
Soliditet, %	40	44	41	26

Omsättning minskat med mer än 20% på grund av sämre konjunktur.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	1 854 532
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-700 000
Årets resultat		35 055
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>1 189 587</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 189 587, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 154 532
årets resultat	35 055
<b>Totalt</b>	<b>1 189 587</b>
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier * 200 kr per aktie]	200 000
balanseras i ny räkning	989 587
<b>Summa</b>	<b>1 189 587</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 128 806	8 186 794
Övriga rörelseintäkter		233 200	44 767
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>6 362 006</b>	<b>8 231 561</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 669 483	-3 999 244
Övriga externa kostnader		-2 086 193	-1 224 331
Personalkostnader	2	-1 046 065	-1 018 083
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-819 454	-845 439
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-495	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 621 690</b>	<b>-7 087 097</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-259 684</b>	<b>1 144 464</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 863	3 298
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126 159	-139 996
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-107 296</b>	<b>-136 698</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-366 980</b>	<b>1 007 766</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		420 000	80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>420 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>53 020</b>	<b>1 087 766</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 964	-80 025
<b>Årets resultat</b>		<b>35 056</b>	<b>1 007 741</b>

2025062512292

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	137 526	147 772
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 475 782	2 231 790
Summa materiella anläggningstillgångar		1 613 308	2 379 562
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		46 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		46 000	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 659 308	2 379 562
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	52 000
Summa varulager		-	52 000
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		515 966	769 238
Övriga fordringar		221 167	92 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 509	55 410
Summa kortfristiga fordringar		782 642	917 389
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		99 505	-
Summa kortfristiga placeringar		99 505	-
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		850 561	1 957 393
Summa kassa och bank		850 561	1 957 393
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 732 708	2 926 782
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		3 392 016	5 306 344

2025062512293

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 154 531	846 791
Årets resultat		35 056	1 007 741
Summa fritt eget kapital		1 189 587	1 854 532
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 239 587</b>	<b>1 904 532</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		150 000	570 000
Summa obeskattade reserver		150 000	570 000
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 304 214	1 749 290
Övriga skulder		103 245	242 062
Summa långfristiga skulder		1 407 459	1 991 352
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	439 000	439 000
Leverantörsskulder		87 313	142 666
Skatteskulder		-	87 688
Övriga skulder		52 657	150 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	20 700
Summa kortfristiga skulder		594 970	840 460
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 392 016</b>	<b>5 306 344</b>

2025062512294

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	5
-Byggnader	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	204 949	204 949
	204 949	204 949
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-57 177	-46 929
-Årets avskrivning enligt plan	-10 246	-10 248
	-67 423	-57 177
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>137 526</b>	<b>147 772</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 692 384	4 795 384
-Nyanskaffningar	130 000	
-Avyttringar och utrangeringar	-287 999	-103 000
Vid årets slut	4 534 385	4 692 384
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 460 594	-1 663 170
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	211 199	37 767
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-809 208	-835 191
Vid årets slut	-3 058 603	-2 460 594
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 475 782</b>	<b>2 231 790</b>

## Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter		
Tillgång med äganderättsförbehåll	1 285 550	2 020 150

2025062512296

**Not 6 Skulder som redovisas i fler än en post**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som redovisas i flera poster	1 743 213	2 188 289
varav kortfristig del	439 000	439 000

**Underskrifter**

Värmdö Datum enligt digital signering

Johan Nordqvist  
Ordinarie ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats med datum enligt digital signering

Margareta Kleberg  
Auktoriserad revisor

2025062512298



# Document history

## Document summary

### COMPLETED BY ALL:

23.06.2025 16:00

### SENT BY OWNER:

Patric Sydorf - 19.06.2025 08:52

### DOCUMENT ID:

HybMTX4WVee

### ENVELOPE ID:

SygzaQ4-Vxx-HybMTX4WVee

### DOCUMENT NAME:

Johan Nordqvist Transport AB Årsredovisning 2024.pdf  
8 pages

### SHA-512:

733b87e12fa9f299cded70e66e48ac7af0fa58987ca4d34  
f4ff89fd2b4e3ae971eede598d4cd7c3284450367f3cc6c  
0ea60cd450df383f2e39524fc97195e557

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Sten Johan Nordquist johan_nordqvist@hotmail.com	Signed Authenticated	21.06.2025 11:38 21.06.2025 11:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/11/03) IP: 217.213.134.25
2. Anna Margareta Elisabet Kleberg margareta.kleberg@bdo.se	Signed Authenticated	23.06.2025 16:00 23.06.2025 15:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/10/02) IP: 155.4.131.178

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed

## Attachments

No attachments related to this document

## Custom events

No custom events related to this document

2025062512299

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
